
4>
 
ÍY

 

Příloha č. 1 - Soupis místností pro provádění úklidových služeb 

 
účel místnosti úklid “kladní rozměry 

       

i 
1 

N
á
z
e
v
 

Funkční 

zařazeni 

[DB}=d(vadelni 

budova 
[POJ-provozní 

budova, 

CYKLUS ÚKLIDU 

P
lo

c
h
a
 

O
b
v
o
d
 

'ý
š
k
a
 

m
ís

tn
o
s
ti

 

S
v
ě
tl

á
 
v
ý
š
k
a
 

P
o
v
rc

h
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

T
ý
š
k
a
 
o
b
k
la

d
u
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

1
 

p
o
d
h
le

d
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

         KM ; :IJ lil.!;!,! Jfe STO ---------------SM  —      

1.PP 
          

i -------- 5a -----------------  
     

S1.D2 CH0D8A N 6-ti darmí standard 10,07 14,30  5,10 STĚRKA  TRANSPARENTN 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON - 

51.03 CHODBA SCHODIŠTĚ N 68 denní standard 10,02 5,32  2,45 STĚRKA  TRANSPARENTN 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON - 

S1.07 CHODBA SCHODIŠTĚ N 68 denní standard 16,51 19,49  3,370 STĚRKA  TRANSPARENTN 
NÁTĚR    POHLEDOVÝ BETON 

_ 
$1.14 CHODBA N 6-títtenfH standart 14261 163,29 

 
2,60 MARMOLEUM 

 
MALBA 

   
PODHLED KAZETOVÝ MINERÁLNÍ 

 
S1.1S ŠATNA MUZIKÁL-EXTERNISTÉ, ŽENY N ! «i denní standart 12,25 16,37  2.60 MARMOLEUM  MALBA    PODHLED KAZETOVÝ MINERÁLNÍ  
51.16 WC N 64! denní standart 6,63 10,56  

2,60 
KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA 

KERAMICKÝ 
OBKLAD 2,6 

 SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

$117 WC N 68 denní standard 6.63 10,58  
2,60 

KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA KERAMICKY 
OBKLAD 2,6 

 SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

51.18 ŠATNA MUZIKÁL-EXTERNISTÉ MUŽI N 6-ti denní standard 11,51 14,73  2,60 MARMOLEUM  MALBA      

51.21 ZKUŠEBNA ORCHESTRU N 641 denní standard 173,95 52,90 

 
3,80 PRKENNÁ NA DŘEV. ROŠTU 

plocha P21H 

68,36m2 

SDK OBKLAD 

TVAROVANÝ 

SDKOBKLAD 

POHLTIVÝ 

ZABUDOVANÝ 

INTERIÉR 
(MDF+DÝHA) 

 DG1 (208,31 

m2) 

DG2(21m2) 

SDK PODHLED NEPRÚZVUČNÝ SDK 

PODHLED TVAROVANÝ 
- 

S1.22 CHODBA SCHODIŠTĚ N 641 denní standart 15,50 11,30  2,450 STĚRKA  TRANSPARENTNÍ 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON - 

51.23 CHODBA N 6-hdernl standard 6,00 11,95  2,60 STĚRKA  BEZPRAŠNÝ NÁTĚR    POHLEDOVÝ BETON - 

S1.24 ŠATNA BILETÁŘEK N 641 derri standard 13,31 15.35 
 2.60 KERAMICKÁ DLAŽBA 

 
MALBA 

   
PODHLED KAZETOVÝ MINERÁLNÍ 

 
S1.26 CHODBA SCHODIŠTĚ N 641 denní standard 13,55 8,66  2,450 STĚRKA  TRANSPARENTN' 

NÁTĚR    POHLEDOVÝ BETON - 

51.26 CHODBA N 641 denní standard 
6,11 

1.56 
 260 

STĚRKA 
 

BEZPRAŠNÝ NÁTĚR 
   

PODHLED KAZETOVÝ MINERÁLNÍ - 

S1.29 ŠATNA ORCHESTR ŽENY N 641 denní standard 26,83 21,90  3,00 MARMOLEUM  MALBA    SDK PODHLED  

51.30 LADlRNA ORCHESTRU N 641 denní atandard 31,43 24.70  3,00 MARMOLEUM  MALBA 
AKUSTICKÝ 
OBKLAD 3 

plocha 

obkladu 
1831012 

SDK PODHLED POHLTIVÝ - 

51.31 

51.33 

ŠATNA ORCHESTR MUŽI N 6-ti denní Standard 29,19 23,30 
 

300 MARMOLEUM 
 

MALBA 
   

SDKPODHLED 
 

WC+S PRC HA-DIRIQ E N T N 64| denní standart 3,60 7,85  2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA KERAMICKY 2,6  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

S1.34 WC ŽENY N 68 denní standard 7,92 12,20  2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA KERAMICKY 
OBKLAD 

2,6  SDK PODHLED 
■ 

51.35 UMÝVÁRNA Ž. N 68 denní standard 11,96 15,95  2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA KERAMICKY 
OBKLAD 

2,6  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ 

51.36 UMÝVÁRNA M. N 6« denní standard 11,96 15,95  2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA KERAMICKY 
OBKLAD 

2.6  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ _ 

S142 WC MUŽI N 68 denní Standard 7,76 14,35  2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA KERAMICKY 
OBKLAD 

2,6  SDK PODHLED _ 

S1.43 ŠATNA+WC+SPRCHA ÚDRŽBY N 68 denní standart 10,92 17,45  2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA 
MALBA 

KERAMICKY 
OBKLAD 

2,6 plocha 

obkladu 

2717m2 

SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

S1.44 CHODBA N 641 denní standart 38,93 48,60  3,00 MARMOLEUM  MALBA    
PODHLED KAZETOVÝ MINERÁLNÍ 
AKUSTICKY - 

S1.46 UMÝVÁRNA BILETÁŘEK N 641 denní standard 9,07 15,45  2,60 KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA 
KERAMICKÝ 
OBKLAD 2,6  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ  

51.48 CHODBA SCHODIŠTĚ N 641 denní standart 25,49 9,70 

10,20 

12,55 

 2,45 MARMOLEUM  TRANSPARENTNÍ 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON TRANSPARENTNÍ 

NÁTĚR 
- 

S 1.53 PRÁDELNA N 3x/týd§fl Standard 9.59  2,45 KERAMICKÁ DLAŽBA  OMÍTKA KERAMICKY 2,45  MALBA FUNGICIDNÍ _ 

$1.64 SUŠÁRNA N 3xAýden standart 25,06 22,34  2,45 KERAMICKÁ DLAŽBA  MALBA FUNGICIDNÍ    MALBA FUNGICIDNÍ  

51.65 CHODBA SCHODIŠTĚ N 68 denní standard 24,94 9,70  2,45 STĚRKA  TRANSPARENTNÍ 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON  

51.56 CHODBA N 68 denní standard 176,51 137,87  2,45- 
515 

STĚRKA P39[13,49m2) BEZPRAŠNÝ NÁTĚR    POHLEDOVÝ BETON - 

51.67 ZÁZEMÍ ÚKLIDU N 7-íTtl denní standart 22,70 19,38  4,52 STĚRKA  MALBA   
omyvatelný 

nátěr 
do 25m 

POHLEDOVÝ BETON MALBA - 

51.70 ŠATNA-HASIČ N 68 denní standard 5,40 10,44  2,00 MARMOLEUM  MALBA    PODHLED KAZETOVÝ MINERÁLNÍ -------- f -------  - 

S1.S01 SCHODIŠTĚ N 641 denní standart 5,57 8.90  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  TRANSPARENTN 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON - 

81.803 SCHODIŠTĚ N 68 denní standard 7,73 9.50  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  TRANSPARENTNÍ 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON - 

S1.SQ4 SCHODIŠTĚ N 68 denní standard 7,73 9,50  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  TRANSPARENTNÍ 
NÁTĚR 

  POHLEDOVÝ BETON - 

S1.S08 SCHODIŠTĚ N 68 denní standard 7,44 16,84  3,37 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  TRANSPARENTNÍ    POHLEDOVÝ BETON - 

S1.S51 SCHODIŠTĚ N 68 denní standard 13.7S 12,30  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  TRANSPARENTNÍ 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON _ 

51.553 SCHODIŠTĚ N 68 denní standart 14,29 12,30  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  TRANSPARENTN 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON - 

S1.W05 VÝTAH OSOBO-NÁKLAONl N 7-mi denní standart 7,68 11,30 3,70 - POLYURETANOVÝ NÁTĚR 
 

NÁTĚR 
   

NÁTĚR 
 

 
VÝTAH OSOBO-NÁ KLADNÍ N ?-ml denní standart 7,68 11,30 3,70 - .- POLYURETANOVÝ NÁTĚR 

 
NÁTĚR 

   
NÁTĚR - 

 .      .  
' - - _________________________ 

      --------------- i ---------------  
1.PP mul peJro 

                
50.05 CHODBA SCHODIŠTĚ N 68 denní standard 2,27 6,19  2.45 STĚRKA  TRANSPARENTN 

NÁTĚR 
   POHLEDOVÝ BETON _ 

50.51 ZÁDVEŘI N 68 denní standard 16,65 18,41  2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA  MALBA    
POHLEDOVÝ BETON MALBA 

- 

1 



 

^
tW

 

i_______ ■ i 

Příloha č. 1 - Soupis místností pro provádění úklidových služeb 

l ------- 1 i. i ■____________________ 1 I. J I ___________________ i 

i 
i 

i 

z 

Funkční 
zařazení 

[DB]=rtivadelní 

budova [PDJ« 

provozní 

budova, 

CYKLUS ÚKLIDU 
n 
1 

Z 

1 
n 
O 

1 
1 
E 

£ 
i 

2 
s 
1 
> 
co 

P
o
v
rc

h
 

2 
i 

§ 
a. 

P
o
v
rc

h
 

O
b

k
la

d
 

3 
1 
£ 
o 
n 
JC 
ř 

2 

1 

i 

CL 

P
o
v
rc

h
 

/ 

p
o
d
h
le

d
 0 

je 
E 
0   
o. 

 CYKLUS 
VAR i tn*3} Jm) | Jmi i lm] 

  H  
- 

S0.E2 VSTUP ZÁSOBOVÁNI N 6ti denní standart 35,50 31,06  2,40 MARMOLEUM ČÍSTiClZÓNA 
fistlel zóna 

337m2 
MALBA    POHLEDOVÝ BETON  

80.53 ODPADY N 6-ti denní standard 17,06 19,28 
 

2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
 

MALBA 
KERAMICKÝ 

OBKLAD 2,43 

plocha 

obkladu 4,86 

m2 

POHLEDOVÝ BETON MALBA 

emyvatelný 

nátěr na 

celou S.V. + 

ochrana rohů 

a stěn 
SOM CHODBA SCHODIŠTĚ N 6-ti denní standard 11,17 9,80  2,45 MARMOLEUM  TRANSPARENTN 

NÁTĚR 
   POHLEDOVÝ BETON TRANSPARENTNÍ 

NÁTĚR 
- 

SD.S01 SCHODIŠTĚ N 6ti denní standard 5,57 7,80  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  TRANSPARENTN 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON - 

S0.S51 SCHODIŠTĚ N fl-H denní standart 13,77 9.00  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR  TRANSPARENTN 
NÁTĚR 

   POHLEDOVÝ BETON - 

1.NP 
                

1.03 FOYER STUDIOVÉ SCÉNY DB 6-11 denní představení BB 135,89 61.20 3,70 3,00 DEKORATIVNÍ STĚRKA 

PX02(16,5m2

) Jan 

ureiiéřnlch 

dekorativníc

h panelů, 

Plstící roboí 

viz 

tab.oetatnlch 

DEKORATIVNÍ 
STĚRKA 

RELIÉFNÍ 
DEKORATIVNÍ - 

 

AKUSTICKÝ PODHLED, ARCHITEKTONICKÝ 

KOVOVÝ LAMELOVÝ 

C01 je 

architektonic

ký 

vč.akustickéh

o 

1.04 ZÁDVEŘl DB B-ti denní představeni BB 13,61 15.60 3,70 3,00 
DEKORATIVNÍ STĚRKA ČISTICÍ 

ROHOŽ 

čisticí rohož 

(3,7m2)vtz 

tab.oetatnlch 
DEKORATIVNÍ 
STĚRKA PANELY - 

 
ARCHITEKTONICKÝ KOVOVÝ LAMELOVÝ - 

1.06 WC MUŽI DB 6-ti denní představeni BB 23,05 26,55 3.70 
2,60/3,

0 
0 

DEKORATIVNÍ STĚRKA 
 

OMÍTKA 
KERAMICKÝ 

OBKLAD 

ZRCADLA 

2,70/3,

1 
0 

 SDK, 
MALBA - 

1.06 ŠATNA DB 6ti denní Podstaven! BB 25,04 20,35 3,70 3,00 DEKORATIVNÍ STĚRKA - 
OM11KA, MALBA 

- -  
AKUSTICKY SDK. 

- 

1.07 WC ŽENY DB 641 denní představeni BB 20,05 24.90 3,70 3,00 DEKORATIVNÍ STĚRKA - OMlTKA 
KERAMICKY 

OBKLAD 
ZRCADLA 

3,10 
 

SDK, 
MALBA 

- 

1.08 WC IMOBILNÍ D8 641 denní představení BB 4,65 9,20 3.70 3.00 DEKORATIVNÍ STĚRKA - OMlTKA KERAMICKÝ 
OBKLAD 

3,10  SDK. - 

1.09 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní ■undirt 6,47 7,72 3,70 3,70 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR, STĚRKA 

transparentní 

nátěr P12 na 

achodech, 

P05 57m2 

POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR 

 
- 

 
POHLEDOVÝ BETON. NÁTĚR - 

1.10 ZÁDVEŘl DB e-tí denní standart 3,87 7.87 2,30 2,30 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR__ 
- -  

AKUSTICKY POHLTIVY, 
- 

111 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní standard 11,76 11,60 2,30 2,30 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR 
- -  

POHLEDOVÝ BETON, 
- 

1.12 CHODBA OB 6ti denn! standard 24,15 32,10 2,30 2,30 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR 
- -  

POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR 
- 

1.10 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 641 denní standard 9,55 9,10 3,70 3,70 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR 
- -  

POHLEDOVÝ BETON, 
- 

1.17 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6ti denní standard 10,77 10,10 2,30 2,30 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR 
- -  

POHLEDOVÝ BETON. 
- 

1.18 ZÁDVEŘI DB 6-U denní' standard 3,85 7,B5 2,30 2,30 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON. 

NÁTĚR 
- -  

AKUSTICKY POHLTIVY, 
- 

1.26 HLEDIŠTĚ DB 6ti denní představení HS 410,96 81,79 
13,20- 
6,65 

10,60- 
4,90 

DEKORATIVNÍ STĚRKA 

CEMENT.MODIFIK.NÁTĚR 

dekorativní 

stěrka P45 

(499m2). 

PezpraSný 

nátěr 

P41(453m2) 

žb.kce v cefá 

pkáepod 

konstrukcí 

pro sedadla 

PRYSKYŘIČNÁ 
STĚRKA, 

OMlTKA 

RELIÉFNÍ 

AKUSTICKÉ 
PANELY 

AKUSTICKÉ 
PANELY 

  

ARCHITEKTONICKÝ DESKOVÝ TVAROVANÝ 

(»akuatteky odrazivý), AKUSTICKY 

POHLTIVÝ. AKUSTICKY POHLTIVÝ. MALBA 

 

1.28 1/2 CHODBA DB 8ti denní představeni HS 15,49 23,90 2,50 2,50 
BITUMENOVÉ TERACO ČISTlCl 

ROHOŽ 

PX02(9m2), 

P02(13,3m2),

£ls tlel rohož 

(2,4tn2) viz 

tab.ostatních 

wnwcú 

- 
RELIÉFNÍ 

DEKORATIVNÍ 
PANELY 

2,50 

 

POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.29 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6ti denní standard 5,B8 10,98 2,50 2,50 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR 
- -  

POHLEDOVÝ BETON. NÁTĚR 
- 

1.36 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6ti denní standart 4,29 5,90 2,50 2,50 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON, 

 _____  NÁTĚR 
- -  POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚH 

- 

«7 1/2 CHODBA DB 6ti denní představení HS 15,49 23,90 2,50 2,50 
BITUMENOVÉ TERACO ČISTlCl 

ROHOŽ 

PX02(9m2), 

P02(13,3m2),

«s ticl rohož 

(2.4TO2) víz 

tab.ostatních 

 
RELIÉFNÍ 

DEKORATIVNÍ 

PANELY 

2,50 

 

POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR 

 

1.39 ŠATNA DB 6ti denní představeni HS 58,63 38,60 2,50 2.50 BITUMENOVÉ TERACO 
 OMÍTKA, 

MALBA 
NÁTĚR 

- - 
 

POHLEDOVÝ BETON MALBA - 

2 



 

4*1'?) 

Příloha č. 1 - Soupis místností pro provádění úklidových služeb 

účel místnosti úklid ■Tl.lt M.l!»í podlaha 
 

i____ m 
stíny 

  
stropy 

 

O
z
n
a
č
e
n
i 

D 

Funkční 
zařazení 

[DBJ-dlwaddnl 

budova 

[PD]-provozní 

budova, 

' 

CYKLUS ÚKLIDU 

P
lo

c
h
a
 

O
b
v
o
d
 

V
ý
š
k
a
 

m
ís

tn
o
s
ti

 

S
v
é
tl

á
 
v
ý
š
k
a
 

P
o
v
rc

h
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

V
ý
š
k
a
 

o
b
k
la

d
u
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

1
 p

o
d
h
le

d
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

   
CYKLUS VAR ■51H3IICVH31 

.    
IE1 

 
 _______________________________ —i 

_____________ 

140 FOYER DB 6-tJ denní představení HS 323.18 140,36 
5,30/2,

5 
0 

5,30/2.

5 
0 

BITUMENOVÉ TERACO 

Sokl 
PX02(45bm) 

je jen v Části 

místnosti 

DEKORATIVNÍ 
STĚRKA 

RELIÉFNÍ 
DEKORATIVNÍ 

PANELY. 
LAKOVANÉ 

SKLO, 

SPECIÁLNÍ 

AKUSTICKÝ 

  

POHLEDOVÝ BETON. NÁTĚR - 

141 VSTUPNÍ2ÁDVEŘI DB 6-ti denní představení HS 22,28 24,77 5,30 5,30 
BÍTUMENOVĚ TERACO ČISTICÍ 

ROHOŽ 

PX02(5bm)Ct

et[c í rohož 
(11,83m2)viz 
tab.ostatních 

- UKOVANÉ SKLO 5.36 

 

POHLEDOVÝ BETON, NÁTÉR - 

142 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6-11 denní standard 
6,28 11,06 

4,02 3,75 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR 
- -  POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR 

- 

143 KOMORA ÚKLIDOVÁ DB 641 denní standard 2,52 6,45 3,70 2,60 DEKORATIVNÍ STĚRKA - 
OMÍTKA 
MALBA 

KERAMICKÝ 
OBKUD 2,00  

SDK, 
MALBA - 

1.S01 SCHODIŠTĚ DB 641 denní standard 5,57 6.90 2,45 2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEOOVY BETON, 

NÁTĚR 
- -  POHLEOOVY BETON, NÁTÉR - 

1.S02 SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní standard 5,57 8,90 2,45 2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR 
- -  POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.803 SCHODIŠTĚ DB 641 denní standard 7,73 9,50 
2.60 2,60 

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON, 

NÁTĚR . 
- -  

POHLEDOVÝ BETON, 
NÁTĚR _________________  - 

1.S04 SCHODIŠTĚ DB 641 denní standard 7,73 9,50 2,60 2,60 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - 
POHLEOOVYBETON, 

- -  POHLEOOVY BETON, NÁTĚR - 

1.S07 SCHODIŠTĚ DB 64i denní představení BB 14,63 19,88 3,00 3.00 DEKORATIVNÍ STĚRKA - 
DEKORATIVNÍ 

STĚRKA STĚRKA 

RELIÉFNÍ 
DEKORATIVNÍ 

PANELY. 

- 
 

ARCHITEKTONICKÝ KOVOVÝ UMELOVÝ - 

1.S08 SCHODIŠTĚ DB 641 denní představeni BB 14,63 19,86 3,00 3,00 DEKORATIVNÍ STĚRKA - 
DEKORATIVNÍ 

STĚRKA STĚRKA 
RELIÉFNÍ 

DEKORATIVNÍ 

PANELY 

- 
 ARCHITEKTONICKÝ KOVOVÝ UMELOVÝ 

- 

1810 
SCHODIŠTĚ DB 641 denní představeni HS 38,35 25,34 

5,32/2,

4 
2 

5,32/2,

4 
2 

DEKORATIVNÍ STĚRKA 
soMJenu 

IHMihO Skla 
- - -  POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR 

- 

1.813 SCHODIŠTĚ EXTERNÍ DB 641 denní standard 288 8,80 - _ STĚRKA extarier  - - -  - - 

1.V01 VÝTAH NÁKLADNÍ DB 641 denní standard 7.97 11 45 _ _ -  
NÁTĚR - -  - - 

1.V02 VÝTAH OSOBNI DB 641 denní pTedatavenl HS 4,00 8,00 - - POLYURETANOVÝ NÁTĚR  NÁTĚR 
SKLÉNTNY 
OBKUD 2.54  - - 

1.V03 VÝTAH OSOBNI DB 641 denní představeni HS 4,00 8,00 - - POLYURETANOVÝ NÁTĚR  NÁTĚR SKLEN?NÝ 

OBKUD 
2,54  - - 

1.V04 VÝTAH OSOBNÍ [MOBILNÍ DB 641 denní představení BB 4,16 
6,22 

- - POLYURETANOVÝ NÁTĚR 
nmFMÍn 
dojezdu NÁTĚR 

- - 
 

- - 

1.V07 ZVEDACÍ PLOŠINA KULISOVÁ DB 641 denní ttandard 27 37 1600 _ _ -  
NÁTĚR - -  - - 

1.V06 ZVEDACÍ PLOŠINA DB 64i denní standard 19,72 19,63 _ ~ - 
 

NÁTĚR - - 
  

- 

1.61 MISTR 0SVĚTELNÍ A JEVIŠTĚ PB 641 denní standard 14,03 15,96 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA PXO2(7,O0m) 
POHLEOOVY BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.62 ČEKÁRNA TECHNIKŮ PB 64Í denní standard 15,15 16,43 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,88m

) 
POHLEOOVYBETON. 

MALBA    POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR ____- 

1.53 RYCHLÉ PŘEVLEKY PB 6-ti denní standard 21,73 18,63 2,56 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,88in

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEOOVYBETON, 

NÁTĚR 
- 

1,64 MASKÉRNA PB 641 denní standard 21,65 19,23 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(14,28m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.66 ČEKÁRNA HERCŮ-knlhovna PB 641 denní standard 20,96 1B.63 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(13,08m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON. NÁTÉR - 

1.68 CHODBA SCHODIŠTĚ PB 641 denní standard 11,64 9,90 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON. NÁTĚR - 

1.67 CHODBA PB 641 denní standard 151,68 137,04 2,56 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(71,45m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

2580 
 

POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.68 ČEKÁRNA HERCŮ PB 641 denní standard 28,64 21,63 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(14,83m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

149 REKVIZITY PB 6-ti denní standard 35,96 24,43 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(16,48m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.60 VRÁTNICE PB 7-rni denní standard 15,49 16,63 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(10,78m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.61 PERSONÁLNÍ VSTUP PB 7-mí dermi standard 35,83 31,38 2.58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX04(6,70m), 

Pflfl(36,71 

m2), 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

2580  
POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.62 ZÁDVEŘÍ PB 7-ml denní etandard 6,40 11,03 2,58 2,58 
POVLAKOVÁ KRYTINA ČISTÍCÍ 

ROHOŽ 

PX02(4,83m),

C» lící rohož 

(3,9m2Jvtz 

tab.ostatních 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

   

POHLEDOVÝ BETON, NÁTÉR - 

1.63 OBCHODNÍ A PRPAGAČNÍ ODD. PB 541 denní standard 29,23 22,93 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(14,68m

) 
POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.64 
MANAŽER OBCHODNÍHO 

PB 541 denní standard 21,73 18,83 2.58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,98m

) 
POHLEOOVY BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR 

- 

1.86 VEDOUCÍ OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ PB 541 denní standard 14,83 16,53 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02<12,73
m) 

POHLEOOVY BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON. NÁTÉR 

- 

1.88 PRONAJ (MATE LNÝ PROSTOR PB 5-ti denní standard 63,56 31,89 2,58 2,58 -  POHLEDOVÝ BETON    
POHLEDOVÝ BETON. NÁTĚR 

- 

1.67 CHODBA SCHODIŠTĚ PB 641 denní standard 11,64 9,90 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEOOVY BETON    POHLEDOVÝ BETON, 
 __________________ MATČP__________________ 

- 

1.68 CHODBA PB 541 denní standard 27,71 30,20 2.58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(17,35m

) 
POHLEDOVÝ BETON 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

2580 
 

POHLEDOVÝ BETON. NÁTÉR - 

3 



Příloha č. 1 - Soupis místností pra provádění úklidových služeb 

 
účel místnosti 

  

 Ml 1 
 

stérry M  .............  . 

- 

stropy 
 

O
z
n
a
č
e
n
i 

N
á
z
e
v
 

Funkční 

zařazení 

[DB|-dlvodelni 

budova 

[PDJ^provowiI 
budova, 

CYKLU S 0KUDU 

f 
P

lo
c
h
a
 

m
 _

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

 

O
b
v
o
d
 

I 

i 
l 

2 

* 

m 

1 

3 
0. 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

V
ý
š
k
a
 

o
b
k
la

d
u
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 11 

li 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

    VAR  |m|     (tni   : = i.:;:. ;::Í 
1.69 ŠATNA VRÁTNICE PB 7-nl denní standard 9,05 12.13 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(6,58m) POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEOOVY BETON, NÁTĚR - 

1.71 WC-MUŽI PB 6-« denní *•**: 10,61 16,41 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA   KERAMICKY 
OBKLAD. 
ZRCADLO 

  SDKPODHLED - 

1.72 WC-ŽENY PB 6-ti denní etandard 8.86 13,32 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD. 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

1.73 SPRCHY PB (Mi denní standard 5.61 9,80 2,58 2.40 KERAMICKÁ DLAŽBA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

1.74 VIP ŠATNA PB 641 denní standard 16,46 18,83 2.58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13.08m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON, NÁTĚR - 

1.76 WC PB 6-ti denní standard 4,41 9,10 2,56 2,40 POVLAKOVÁ KRYTINA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED - 

1.76 ZÁDVEŘÍ PB 6-ti denní standard 1.67 5,30 2.58 2,52 POVLAKOVÁ KRYTINA PXQ2i2 lOm) MALBA    KOVOVÝ AKUSTICKÝ - 

1.77 ZÁDVEŘÍ PB M denní standard 3,48 7 57 258 2.52 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02'3,55m MALBA    KOVOVÝ AKUSTICKÝ - 

1.78 KUCHYŇKA PB 6-ti denní standard 14.21 18,86 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,67m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
OBKLAD   SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ CG2(4,30m2) 

1.80 WC-ŽENY PB 5-ti denní standard 6,86 14,03 2,58 2.40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

«1 WC-MUŽI PB S-tidanní etandard 10,46 16.31 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

1.82 RESPIRIUM PB 6-ti denní standard 
11,29 

   POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEDOVÝ BETON    
POHLEDOVÝ BETON. NÁTĚR 

 

1.83 WC-IMOBILNi PB 5-ti denní standard 5,34 9,50 2.58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA   
KERAMICKÝ 
OBKLAD   SDK PODHLED  

1.S51 SCHODIŠTĚ PB 6-ti denní standard 14,79 9,00 
2,60 2,60 

NÁTĚR  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON. NÁTĚR - 

1.862 
SCHODIŠTĚ PB 6-ti denní standard 14.6B 9,00 

2,60 2.60 
NÁTĚR  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

2.PP 
                

2.01 FOYER STUDIOVÉ SCÉNY DB 641 denní představeni BB 112,14 55,94 4,30 3,55 DEKORATIVNÍ STĚRKA 
délka soklu 

PX02(22bm) 

DEKORATIVNÍ 

STĚRKA STĚRKA 

RELIl FNI 

DEKORATIVNÍ 

PANELY 

3,55 
 

ARCHITEKTONICKÝ KOVOVÝ LAMELOVÝ 
 

2.02 ZÁDVEŘl DB 66 denní představení BB 3.17 7.13 4,30 2,60 DEKORATIVNÍ STĚRKA - MALBA  -  AKUSTICKY POHLTIVY, MALBA - 

2.03 ZÁDVEŘÍ DB 6-ti denní představeni BB 3,17 7,13 4.30 2,60 DEKORATIVNÍ STĚRKA - MALBA - -  AKUSTICKY POHLTIVY. MALBA - 

2.04 STUDIOVÁ SCÉNA DB Ix/týden etandard 239,56 61,91 
8.25, 

/6.0 0 

 

DIVADELNÍ PODLAHA -PRKNA 

podlaha - 

DODÁVKA 

BOSCH 

REXROTH 

MALBA. 
OCELOVÝ ROŠT 

ZÁVĚS 

SPECIÁLNÍ 
AKUSTICKÉ 

OBKLADY 

ZÁVĚS 

4,45 

 
MALBA. 

OCELOVÝ ROŠT, 

ocel.rošt 

podhled - 

DODÁVKA 

BOSCH 

REXROTH 

2.07 CHODBA DB 641 denní představeni BB 5,09 9,37 4,30 3,00 
DIVADELN' PODLAHA -PRKNA 

- MALBA - -  AKUSTICKY POHLTIVY, MALBA 
- 

2X18 INSPICIENT DB 64 denní standard 4,27 8,32 4,30  STĚRKA - 
OMTKA, 
MALBA - -  POHLEDOVÝ BETON MALBA - 

2.09 CHODBA DB 64 denní standard 38,21 29,65 4,56«,2 

0 
3,60 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  AKUSTICKY POHLTIVY, MALBA - 

2.10 CHOOBA SCHODIŠTĚ DB 64 denní standard 3,68 6,40 2,45  STĚRKA - POHLEOOV BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR  

2.12 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní standard 3,48 5,64 2,45  STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON 

NÁTĚF 
- 

2.13 WC ŽENY 
DB  

představeni HS 30,60 24,88 2,45 
 BITU MĚNOVÉ TERACO - - 

DEKORATIVN 
PANELY 2,45 

 POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 
- 

2.14 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 64 denní standard 5,97 B.40 2,45  STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR _  
- 

2.1» CHOOBA SCHODIŠTĚ DB 64 denní standard 4,22 5.90 2,45  STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON 

_________NÁTĚR 
- 

2.20 WC MUŽI OB 64 denní standard 30,23 39,13 2,45  B1TUMENOVÉ TERACO -  DEKORATIVN 

PANELY . 
2.45  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- 

2.20 
WC MUŽI DB 64 denní představeni HS 39,23 39,13 2.45  BITUMENOVĚ TERACO - - 

DEKORATIVN 
PANELY 2,45  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

2.21 FOYER DB 94 denní představení HS 209.02 105,90 2,45 2,45 
BITUMENOVÉ TERACO 

DEKORATIVNÍ STĚRKA 

délka soklu 

RX02(30.5bm

), etěrtta 

P2J(13,75m2

) 

OEKORATIVNl 

STĚRKA STĚRKA 

LAKOVANÉ 

SKLO 

SPECIÁLNÍ 

AKUSTICKÝ 

2,45 

 

POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

2.22 CHODBA DB 64 denní standard 5,09 9,37 4,30 3,00 DIVADELNÍ PODLAHA -PRKNA 

podlaha - 

DODÁVKA 

BOSCH 

REXROTH 

MALBA - - 
 

MALBA - 

2.26 UMÝVÁRNA ŽENY DB 64 denní představeni HS 28,04 21,70 2,45 
 

BITUMENOVÉ TERACO - 
DEKORATIVNÍ 

STĚRKA STĚRKA 
ZRCADLA 2,45 

 
POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

2.2« KOMORA ÚKLIDOVÁ DB 64 denní představeni HS 4.85 8,90 2,45  BITUMENOVÉ TERACO - OMlTKA KERAMICKY 
OBKLAD 

2,45  
POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- 

237 WC IMOBILNl ŽENY OB 64 denní představeni H 3 4,65 8,90 2,45  BITUMENOVÉ TERACO - OMlTKA KERAMICKY 
OBKLAD 

2.45  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚf* 
- 

2.28 WC IMOBILNl MUŽI DB 64 denní představeni HS 4,85 8,90 2,45  BITUMENOVÉ TERACO - OMlTKA 
KERAMICKY 

OBKLAD 
2,45  POHLEDOVÝ BETON NÁTÉR - 

g 

 
4 



M
L
 I

q
 

Příloha č. 1 - Soupis místnosti pro provádění úklidových služeb 

účel místnosti  úklid základní rozměry podlaha stěny 
  stropy 

 

i 
9 

8 

N
á
z
e
v
 

Funkční 

zarození 

[DBl°dlvadelíil 
budovo 

{PD}>provozni 

budova. 

CYKLUS ÚKUDU 

P
lo

c
h
a
 

O
b
v
o
d
 

V
y
ik

a
 
m

ís
tn

o
s
ti

 

S
v
d
tl

á
 
v
ý
š
k
a
 

P
o
v
rc

h
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

V
ý
š
k
a
 

o
b
k
la

d
u
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

i!  

II 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

   CYKLUS VAR ES* 131 131 ffSI ■    M    ____________  

2.29 UMÝVÁRNA MUŽI DB 6-ti denní představeni H5 28,94 21,70 2,45 
 

BITUMENOVÉ TERACO - 
DEKORATIVNÍ 

STĚRKA STĚRKA 
ZRCADLA 2,45 

 
POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

 

2.30 CHODBA DB 68 denní Btendard »,55 27,00 2,45 2.45 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  AKUSTICKY POHLTIVÝ, MALBA - 

2.31 CHODBA — 
OB 

6-tldenri standard 15,21 1S.80 2,45 2,45 STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  AKUSTICKY POHLTIVÝ, MALBA :  

2AB CHODBA -MOST DB 64 denní standard 19,21 22,50 2.30  POVLAKOVÁ KRYTINA -  - -  
SDK, 

MALBA  

2.S01 SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní standard 5.57 8,90 2,32  TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA - -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 
2.S02 SCHODIŠTĚ DB 6-41 denní elandard 5,57 6,90 2,32  TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
-   POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR " 

Z.S03 SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní standard 7,73 9,50 2.45  TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON 

. MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 
- 

2.S04 SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní standard 7,73 9.50 2,45  TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - 
PQHLEOOVY BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON _ NÁTĚR 

_ “________  

2.S11 SCHODIŠTĚ DB 8-tidennf představeni HS 35,50 24,20 2,42 
 

DEKORATIVNÍ STĚRKA 
PXQ2 jen u 

výtahů 

DEKORATIVNÍ 

STĚRKA STĚRKA 
- - 

 
- - 

2JE1 MASKÉRNA RYCHLÉ PŘEVLEKY PB 6-ti denní standard 27,37 21,38 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(9,34m) POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.62 ČEKÁRNA HERCŮ PB 6-ti denní standard 11,07 14,93 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(11,71m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.83 SÓLA MUŽI 1 PB 6-ti denní standard 17,74 18,83 2,58 
2,68 

POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,08m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON 

 ___ - 

2.64 SÓLA MUŽI II PB 6-ti denní standard 17,62 18,83 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,08m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.66 WC PB 6-ti denní standard 6,10 13,10 2.58 3,40 POVLAKOVÁ KRYTINA   
KERAMICKY 

OBKLAD   SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ, SDK 

PODHLED 

CG2(4,92m2), 
CQ1i1.15m2j_ 

 CHODBA SCHODIŠTĚ PB 641 denní standard 11,64 9,96 2,58 259 POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON -______ 

2.68 
SPRCHY PB 641 denní standard 5,61 9,60 2.58 3,40 KERAMICKÁ DLAŽBA  KERAMICKÝ 

OBKLAD 
KERAMICKY   SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

280 
SÓLAŽENY 1 PB 641 denní standard 16,37 18,83 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(13.08m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.61 WC PB 641 denní standard 4,04 8.40 2,58 3,40 POVLAKOVÁ KRYTINA  KERAMICKÝ 
OBKLAD 

KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED  

2.62 SÓLA ŽENY II PB 6-ti denní standard 17.75 18.63 2,56 2,59 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(13,08iíi
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON  

2.63 WC PB 641 denní standard 6,07 12,80 2,58 3,40 POVLAKOVÁ KRYTINA  
KERAMICKÝ 

OBKLAD 
KERAMICKY 

OBKLAD   SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ, SDK 

PODHLED 
CG2( 4,92m 2), 

CG1I1 15m 

2.64 SÓLA ŽENY III PB 641 denní standard 17,75 16.83 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,48m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON 

__ “______  

2.66 SBOR ŽENY PB 641 denní standard 43,79 27,48 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(18,41m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.86 KOREPETICE PB 54) denn! standard 20,32 16,33 2,58 3,40 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,53m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
AKUSTICKY 
POHLTIVÝ 
OBKLAD 

  
POHLEDOVÝ BETON - 

2.69 ŠATNA GARDEROBA PB 541 denní standard 13,38 15,68 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02ť12,40m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.70 GARDEROBA PB 641 denní standard 14,15 16,43 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PXQ2(12,88m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.71 ŠATNA NÁPOVĚDY+INSPICIE M. PB 541 denní standard 14,19 18,03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(l2,48m) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALB- 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.72*2.73 FOTOATELIÉR PB 541 denní standard 18,48 18.89 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,81m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.74 DTP PRACOVIŠTĚ PB 541 denní standard 11,70 15,09 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(10,22m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.76 SPECIALISTA PB 641 denní standard 14,03 15,96 2,58 2.58 POVLAKOVÁ KRYTINA PXD2(6.18m) POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

2.76 CHODBA SCHODIŠTĚ PB 641 denní standard 11,64 9,96 2.56 258 POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

2.77 CHODBA PB 64 denní standard 114.81 105,51 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(59,78m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
PROFILOVANÝ   POHLEDOVÝ BETON - 

2.79 CHODBA PB 6ti denní standard 113,68 10,57 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(60.85m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCEL,PLECH 
  POHLEDOVÝ BETON - 

280 KUCHYŇKA PB 64 denní standard 14.21 18.64 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,67m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 
OCEL.PL.ECH   SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ 

CG2(4,30m2) 

281 WC-ŽENY PB 641 denní standard 8,86 13,32 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 

ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

282 WC-MUŽI PB 64 denní standard 10,81 16,41 2,58 2.40 KERAMICKÁ DLAŽBA   KERAMICKY 
OBKLAD, 
ZRCADLO 

  SDK PODHLEO - 

286 WC-ŽENY PB 64 denní standard 8,68 13,32 2.58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

287 WC-MUŽI PB 

■ 
64 denní standard 10,48 16,11 2.58 2.40 KERAMICKÁ DLAŽBA 

  KERAMICKY 

OBKLAD. 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

288 InTNA NÁPO V? DY+ INSPICIE Ž. PB 5-ti denní standard 14,23 10,03 2.58 2,59 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PXO2(12,40m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEOOVÝ BETON - 

280 RESPIRIUM-éatna PB 64 denní standard 11,92    POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON  

289 ÚKLID PB 64 denní standard 5,70 9,90 2,58 3,40 KERAMICKÁ DLAŽBA  KERAMICKÝ 

OBKLAD 
KERAMICKY   PODHLED - 

5 



L
t'i

l 
 

Příloha č. 1 - Soupis místností pro provádění úklidových služeb 

 účel místností I úklid  stěny   

O
z
n
a
č
e
n
i 

N
á
z
e
v
 

Funkční zařaz ení  

[DBHlivadelní 

budova [PD]* 

provozní budova, 

CYKLUS ÚKUDU 

P
lo

c
h
a
 

O
b
v
o
d
 

V
ý
š
k
a
 

m
ís

tn
o
s
ti

 

S
v
ě
tl

á
 
v
ý
š
k
a
 

P
o
v
rc

h
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

V
ý
š
k
a
 

o
b
k
la

d
u
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

il 

II 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

 
i CYKLUS VAR     

I | M 
   

2.551 SCHODIŠTĚ PB 0-ti denní standard 14,79 9,00 260 2,60 NÁTĚR  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON _ 
2.SGŽ SCHODIŠTĚ PB 6-ti ¡»ní standard 1488 900 260 260 NÁTĚR 

 
POHLEDOVÝ BETON 

   
POHLEDOVÝ SETON - 

¿fič 
                

3.03 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6-tl denní standard 3,31 S,54  2,45 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON MALBA 

- 

3.04 CHODBA SCHODIŠTĚ DB S-tl derut! standard 3,31 5,54  2,45 STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON MALBA 
- 

3.00 ZÁDVEŘf DB 0ti denní 
představení HS 

4,20 
8,20  2,60 

DEKORATIVNÍ STĚRKA  OMTKA. 
MALBA 

- -  AKUSTICKY PO HLTÍ VY. MALBA  

3.07 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6-ti darmí standard 5,62 10.88  2,60 STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON MÁLU*. 
- 

3.08 CHODBA SCHODIŠTĚ DB Stidenn! standard 5,62 
10,88 

 
2,60 

STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON MALBA 
- 

3.09 ZÁDVEftl DB 6-ti denní pfedatavenl HS 4,20 
8,20 

 
2,60 

DEKORATIVNÍ STĚRKA  OMTKA, 
MALBA 

- -  AKUSTICKY POHLTÍ VY, MALBA  

3.10 
TECHNICKÉ PRACOVIŠTĚ 

OSVĚTLOVAČE 
DB 8-ti denní standard 18,24 16,31 

 

2,20 POVLAKOVÁ KRYTINA 

ZDVOJENÁ 

KONSTRUKC

E PODLAHY 

pružně 

uložená, 

požadavek 

na 55dB 

OMÍTKA, 
MALBA - - 

 

MALBA - 

3.11 FOYER DB 6-ti denní představeni HS 475,74 161,70 

 

3,85 
BfTUMENOVÉ TERACO, 

DEKORATIVNÍ STĚRKA 
P29(139.55m
2) 

DEKORATIVNÍ 
STĚRKA 

LAKOVANÉ 

SKLO 

SPECIÁLNÍ 

AKUSTICKÝ 

KZS 

3,85 

 

ARCHITEKT,TVAROVANÝ AKU 

POHLTIVÝ+MALBA 

ARCHITEKT.TVAROVANÝ+DEKORAT.STÉRK

A AKUSTICKY POHLTIVÝ 

arcnttektonl c

ký COS 

<2S6.8m2), 

malba 
MS2(278,7m2

), 

CG7(107,O4m

2) , stěrka 
OT2(208,84m

2), 

akusticky 

poWtivýCG! 
(11,61112), 3.13 CHODBA DB 0ti denní standard 6,23 12,05  2,55 STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON MALBA  

3.17 BILETÁŘKA DB 0ti denní standard 7,31 12,66  2,60 STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON MALBA 
 

3.18 BILETÁŘKA DB 6-tldennl standard 7,31 
12.66 

 
2,60 

STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- ~  POHLEDOVÝ BETON MALBA _ 

3.48 CHODBA - MOST- KUŘÁRNA DB 8-ti denní standard 30,40 33,16  2,30 POVLAKOVÁ KRYTINA  - - -  SDK, 
MALBA 

- 

349 CHODBA - MOST DB 08 denní standard 32,71 35,40  2,30 POVLAKOVÁ KRYTINA  - - -  SDK, 
MALBA 

- 

3.501 SCHODIŠTĚ DB 0ti denní standard 5,57 8,90  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTÉR - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON MALBA - 

3,502 SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní standard 5,57 8,90  2,45 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON MALBA 
- 

3.503 SCHODIŠTĚ DB 0ti denní standard 7,73 9,50  2,60 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON MALBA 

- 

3.S04 SCHODIŠTĚ DB 0ti denní standard 7.73 9,50 - 2,60 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON MALBA - 

3.51 EXTERNISTÉ ŽENY PB 08 denní standard 21,52 16,76 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(8,48m> POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.52 EXTERNISTÉ MUŽI PB 0ti denní standard 21,71 1B.83 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(13,88rr
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.54 BALET MUŽI PB 6-tl denní standard 31,33 24,83 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(16J28r
r) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.55 WC PB 0ti denní standard 3,97 8,40 2,58 2,40 POVLAKOVÁ KRYTINA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

3.56 GARDEROBA PB 0ti denní standard 14,22 16,03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02<12,48
m) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.59 SPRCHY PB 0ti denní standard 5,61 9.60 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ — 

3.61 CHODBA PB 0ti denní standard 148,15 131,16 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(69,70m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  
POHLEDOVÝ BETON 

3.52 BA LETŽENY I PB 0ti denní standard 31,33 24,83 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(16,281
11) 

i POHLEDOVÝ 

BETON, 

MALBr1 

   POHLEDOVÝ BETON - 

3.53 WC PB 0ti denní standard 3,97 8,40 2,58 2,40 POVLAKOVÁ KRYTINA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

3.64 BALET ŽENY II PB 0ti denní standard 16,37 16,63 2,56 2,59 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PXD2(13,08m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

345 WC PB 0ti denní Standard 3.97 8,40 2,58 2,40 POVLAKOVÁ KRYTINA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

3.06 SBOR MUŽI PB 0ti denní standard 36,73 24,43 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(1616am
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.68 SÓLO MUŽI PB 0ti denní standard 16,30 19.23 2.58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,46m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.G9 WC PB B-ti denní standard 3,97 a, 40 2.58 2,40 POVLAKOVÁ KRYTINA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

3.70 TAJEMNÍK BALETU PB 5-ti denní standard 14,22 16.03 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
FX02(12,3Sm

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6 



 

Příloha č. 1 - Soupis místností pro provádění úklidových služeb 

účel místností úklid arrr.ci4!L.Lk'j?* podlah. stěny 
  

stropy 1 

O
z
n
a
č
e
n
i 

N
á
z
e
v
 

Funkční 

zařazení 

[DBI-dlvBddni 

budova 

[PD]*provo2ni 

budova. 

CYKLUS ÚKLIDU 

P
lo

c
h
a
 

O
b
v
o
d
 

V
ý
š
k
a
 

m
ís

tn
o
s
ti

 

3 
& 

I 
co 

P
o
v
rc

h
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

V
ý
š
k
a
 

o
b
k
la

d
u
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

/ 
p
o
d
h
le

d
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

 .  
CYKLUS VAR rsBsssssnss 

   
. WD® 

   

3.71 ♦ 3.74 INSPEKTOR HLEDIŠTĚ PB 5-ti denní standard 17,35 17,22 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(11,95m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.73 ŠÉF BALETU PB 54 denní etandard 
20,88 

19,16 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(14l49m
J 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEOOVÝ BETON - 

3.78 VRCHNÍ MISTR PB 54 denní standard 21,75 18,86 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(14.14m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.7$ ŠÉF OPERY PB 54 denní atandand 24.35 20,25 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(a,B2m) POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

3.77 CHODBA PB &4 denní •tanderd 105,67 99.42 2,56 2,58 - POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(62,68m
) 

POHLEOOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  
POHLEDOVÝ BETON - 

  PB S-U denní standard 11,64 9,98 2,58 256 POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

3.81 KUCHYŇKA PB 54 denní •tanderd 14,23 18,86 2,58 2.56 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(12,Q7m) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  
SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ CG2(4,30m2) 

342 WC-ŽENY PB 64 denní •tanderd 8,86 13,32 2.58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA  KERAMICKÝ 
OBKLAD 

KERAMICKY 
OBKLAD, 
ZRCADLO 

  SDK PODHLED - 

3.B3 WC-MUŽI PB 34 dětmi standard 10,61 16,41 2.58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
 KERAMICKÝ 

OBKLAD 

KERAMICKY 
OBKLAD, 

ZRCADLO 

  
SOK PODHLED - 

346 WC-ŽENY PB 64 denní standard 8.66 13,32 2.58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
 KERAMICKÝ 

OBKLAD 

KERAMICKY 
OBKLAD, 

ZRCADLO 

  
SDKPODHLED - 

347 WC-MUŽI PB 64 dětmi standard 10,46 16,31 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
 KERAMICKÝ 

OBKLAD 

KERAMICKY 
OBKLAD,   

SDKPODHLED - 

349 CHOREOGRAF. REPETITOR PB S-U denní standard 14,22 16,03 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,48m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

348 RESPIRIUM PB 54 denní standard 11,25“    STĚRKA  POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON  

340 ÚKLID PB 54 denní standard 5,70 9,90 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED 
- 

 SCHODIŠTĚ PB 54 denní standard 14,91 9,00 260 260 NÁTĚR  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

3.862 SCHODIŠTĚ PB 64:dennl standard 14,91 900 260 260 NÁTĚR  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

4.NP                 

4.01 
TECHNICKÉ PRACOVIŠTĚ ZVUKAŘE 

A OSVĚTLOVAČE 
DB 64 denní standard 13,62 17,95 

 
3,25 STĚRKA - 

OMlTKA. 
MALBA 

SPECIÁLNÍ 
AKUSTICKÝ - 

 
SPECIÁLNÍ AKUSTICKÝ, MALBA - 

4.03 CHODBA DB 54 denní standard 29,76 28,35  2.80 STĚRKA  POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  AKUSTICKY POHLTIVÝ MALBA 

- 

4.04 CHODBA DB 54 denní standard 9,50 13.50  
2,80 

STĚRKA  POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

4.0 S CHODBA SCHODIŠTĚ DB 64 denní ■tandard 3,46 5,54  
2,80 

STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
 -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- 

4.08 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 64 denní standard 3,46 5,54  
2,80 

STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

4.09 CHODBA DB 64 denní standard 9,50 13,50  
2,80 

STĚRKA  POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR  

4.12 ZKUŠEBNA □ B 64 denní standard 161,45 51,85 4,00 
2,94/4,
0 

0 

DIVADELNÍ PRKENNÁ NA DŘEV. 

ROŠTU 

podlaha - 

DODÁVKA 

BOSCH 

REXROTH 

MALBA, 
DÝHA 

AKUSTICKY 

NEPRŮZVUČNÝ 
AKUSTICKY 

POHLTIVÝ 
ZRCADLA, 

ZÁVĚSY 

- 

 

POHLEDOVÝ BETON MALBA, 

KOVOVÝ AKUSTICKÝ 

kovový 

akustický 
podhled - část 

■tropu C02 

(70m2> 

4.14 CHODBA DB 64 denní standard 10,18 13,86  4,00 STĚRKA  
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA  -  AKUSTICKY POHLTIVÝ MAUgA - 

4.18 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 84 denní standard 7,99 11,76  
2,6014,
0 

0 

STĚRKA - POHLEOOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

4.18 ROZVODNA DB   5,03 9.71  4,00 STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

4.17 CHODBA DB 64 denní standard 
6,00 

11,95  2,80 
STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

4.19 ZESILOVAČE PRO MIKROPORTY DB 84 denní •tandard 4.42 
8,60 

 4,00 STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON 
NÁTĚR  

4.20 CHODBA SCHODIŠTĚ DB 64 denní •tandard 7.99 11,78  
2,60/4,

0 
0 

STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- 

4.21 CHODBA DB 64 denní standard 
10,18 

13,86  4,00 STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  AKUSTICKY POHLTIVÝ MALBA 

- 

4.24 CHODBA DB 64 denní standard 
26,61 

28,38  
2,80 

STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  AKUSTICKY POHLTIVÝ. MALBA 

- 

44$ TECHNICKÉ PRACOVIŠTĚ ZVUKAŘE DB 84 denní standard 16,23 18.31 

 

3,45 POVLAKOVÁ KRYTINA 

ZDVOJENA 

KONSTRUKC

E 

PODLAHY,pru

ž ně 

uložené 

OMlTKA, 
MALBA 

SPECIÁLNÍ 
AKUSTICKÝ - 

 

SPECIÁLNÍ AKUSTICKÝ, MALBA - 

4.26 CHODBA DB 64 denní standard 
20,68 

30,58  
2,60 

STĚRKA - MALBA - -  AKUSTICKY POHLTIVÝ. MALBA - 

448 CHODBA-MOST DB 34 denní standard 18,34 
21,66 

 2,30 POVLAKOVÁ KRYTINA - - - -  
SDK, 

MALBA - 

4.47 CHODBA - MOST DB 64 denní standard 30,37 33,12  2,30 POVLAKOVÁ KRYTINA - - - -  
SDK, 

M*LBA - 

44D1 SCHODIŠTĚ DB 64 denní standard 5,57 8,90  2,65 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

5? 
7 



 

Příloha č. 1 - Soupis místností pro provádění úklidových služeb 

úiBl místnosti úklid zák adní rozměry podlaha :: .....  ...................... stěny 
 

~ ««»py - I 

O
z
n
a
č
e
n
í 

1 
Z 

Funkční zařaz ení  

[DBJ-dřvadelnl 

budova [PD}= 

provoz ní budova,  

CYKLUS ÚKLIDU 

P
lo

c
h
a
 

O
b
v
o
d
 

V
ý
š
k
a
 

m
ís

tn
o
s
ti

 

S
v
é
U

á
 
v
ý
š
k
a
 

P
o
v
rc

h
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

V
ý
š
k
a
 

o
b
k
la

d
u
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

i3 
¿1 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

  
■ 

CYKLUS VAR IS1IEE1IÍS1Í3I     M    

4.S02 SCHODIŠTĚ DB 641 denní standard 5,57 8,90  2.85 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
 -  

POHLEDOVÝ BETON 
NÁTĚR  __________________ , - 

4.S0J SCHODIŠTĚ DB 641 denní standard 7.73 9,50  
2,60 

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- _ 

4.S04 SCHODIŠTĚ DB 641 dotmt standard 7,73 9,50  
2,60 

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

4.62 VLÁSENKY DÁMSKÉ PB 641 denní standard 21,68 19,23 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,48m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON  

4.63 VLÁSENKY PÁNSKÉ PB 5-ti darmí standard 20.96 16,63 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,96m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON " 

444 ŠATNA VLÁSENKY PB 64f dannl standard 16,22 17,22 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,05m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

  
PB 641 denní standard 11,64 9,96 258 258 POVLAKOVÁ KRYTINA 

 
POHLEDOVÝ BETON 

   
POHLEDOVÝ BETON - 

4.66 
—: -------------------------------  

UKLIĎ PB Mdenní standard 5.08 < 1020 2,58 3,40 KERAMICKÁ DLAŽBA   KERAMICKY 

____ QBKLÁB ___ 
  SDK PODHLED 

- 

4.68 CHODBA PB B-tl denní atandard 168,12 146,78 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PXQ2(72,04m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  
POHLEDOVÝ BETON - 

4.59 VELiN PB 7-ml denní atanderd 13.64 16.03 2.58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02í12,33m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEOOVÝ BETON ~ 

4.60 ŠATNA OSVĚTLOVACÍ PB 6-ti denrri standard 14,20 16,03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(11.53m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON  

4.61 DÍLNA OSVĚTLOVAČI PB 641 denní standard 14,22 16.03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(11,58m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.62 ŠATNA AUDIO PB 641 dannl standard 13,61 15.88 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,40m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.63 DENNÍ MÍSTNOST TECHNIKA PB 64) denní standard 15,05 16,57 2,58 2.S9 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PXQ2(10,26m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA    POHLEDOVÝ BETON ~ 

4.64 ŠATNA TECHNIKA PB 641 denní standard 12,76 17,43 2,68 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(10,99m

) 
POHLEDO.' i BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.6B DIRIGENT MUZIKÁLU PB 541 denní standard 19,12 18,31 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(14,06m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.66 ŠÉF MUZIKÁLU PB 541 darmí standard 24,56 20,78 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(15,00m

) 
POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON ~ 

4.67 TAJEMNÍK MUZIKÁLU PB 541 denní standard 14,20 16,03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PXQ2(12,48m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.89 DRAMATURG MUZIKÁLU PB 541 denní standard 14,22 16,03 2.58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PXQ2(12,48m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.70 SBORMISTR MUZIKÁLU PB 641 denní standard 13,62 16,03 2.58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(12,48m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.71 DRAMATURG ČINOHRY PB 5-tf denní standard 14,22 18.03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PXO2(12,40m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.72 DRAMATURG ČINOHRY PB 54idennl atandard 14,22 16,03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,48m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON 

 ̂_ 

4.73 TAJEMNÍK ČINOHRY PB 541 denní standard 14,20 10,03 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(12.48m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

4.74 ŠÉF ČINOHRY PB 641 denní standard 21,52 18,76 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02{8,48m) POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON “ 

4.77 CHODBA PB 641 denní standard 91,75 85,89 2,58 2.58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PXG2(49,52n
n) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  
POHLEDOVÝ BETON - 

4.76 WC-ŽENY PB 641 denní standard 8,86 13,32 2,58 3,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

  PB 641 denní standard 302 6 97 258 2,52 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02 381m MALBA    KOVOVÝ AKUSTICKÝ - 

4.B1 WC-ŽENY PB 641 denní standard 6.88 13,32 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 
ZRCADLO_ 

  
SDKPODHLED - 

4.82 WC-MUŽI PB 641 denní standard 10,61 16,41 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 

ZRCADLO. 

  
SDK PODHLED - 

444 WC-MUŽI PB S-d denní standard 10,46 16,31 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

4.86 ZÁDVEŘÍ PB 641 denní standard 1,27 4.69 2,58 2,52 POVLAKOVÁ KRYTINA PXOÍil 89m MALBA    KOVOVÝ AKUSTICKÝ - 

4.90 SPRCHY PB 641 denní standard 5,52 9.70 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ - 

4*1 KUCHYŇKA PB 641 denní atandard 14,24 13,88 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12.67m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
OBKLAD   SDK PODHLED IMPRSGNOVAlfÝ 

CG2(4,30m2) 

4.92 SPRCHA PB B-tl der.nl atandard 5,61 6,90 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA   
KERAMICE 
OBKLAD   SDK PODHLED IMPREGNOVANÝ 

- 

4.94 CHODBA SCHODIŠTĚ PB Ml denní standard 11.84 9,96 2,56 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEOOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

4.S51 SCHODIŠTĚ PB Mdanrl standard 14,91 9,00 260 2,60 NÁTĚR  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

4.352 SCHODIŠTĚ PB M denní standard 1491 900 260 260 NÁTĚR  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

W 
                

64)1 ZKUŠEBNA BALET DB 641 denní 

 

252,16 69,71 
7,405- 
4,540 

7,280- 
4,465 

BALETNÍ PODLAHA - MALBA 

AKUSTICKY 
NEPRŮZVUČNÝ. 

AKUSTICKY 

POHLTIVÝ 
ZRCADLA 

7,280- 
4,485 

SDK12/CE01 V 

celých 

plochách stěn 

{únosnost 

navíc 25-30 

kg/m2), 

obklady dle 

sestavného 

výkresu 

SDK PODHLED POHLTIVÝ SDK PODHLED 

MALBA 

dle 

sestavného 

výkresu 

 8 



 

Příloha č. 1 - Soupis místností pro prováděni úklidových služeb 

účel místnosti úklid zák adní rozm éry pociiana 
 

stěny 
 

stropy 1 

O
z
n
a
č
e
n
í 

N
á
z
e
v
 

Funkční 

zařazení 

[OB]«dlvadelni 

budova 

[PD}= provozní 

budova, 

CYKLUS ÚKLIDU 

P
lo

c
h
a
 

O
b
v
o
d
 

V
ý
š
k
a
 

m
ís

tn
o
s
ti

 

S
v
ě
tl

á
 
v
ý
š
k
a
 

P
o
v
rc

h
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

V
ý
š
k
a
 

o
b
k
la

d
u
 

J2 

E 

c 

1 
£ 

li 
11 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

.   
CYKLUS VAR IB1E51E51HT1 • - " .............  'M i 

   
t"U - 

  

6.02 CHODBA DB 6-ť denní standard 68,41 69,70 4,30 
3,10/4,

1 
5 

STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
 -  AKUSTICKY POHLTIVÝ MALBA 

- 

6.0S CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní etandard 4.95 7,11  
4,30/2,
8 

5 

STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  

POHLEDOVÝ BETON 
 _______  NÁTĚR  

6.0B CHODBA SCHODIŠTĚ DB 6-tl denní standard 7.17 9,01  
4,30/2,

B 
STĚRKA - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

5.13 ZKUŠEBNA DB 6-tí denní standard 237,80 65,20 

 

7,20/4,

5 
0 

DIVADELNÍ PRKENNÁ NA DŘEV. 

ROŠTU 

dfevénů 

podlaha 

DODÁVKA 

BOSCH 

REXROTH 

DÝHA 
MALBA 

AKUSTICKY 

NEPRŮZVUČNÝ. 
AKUSTICKÝ 

POHLTIVÝ 

4,50- 
6.00 

 

KOVOVÝ LAMELOVÝ AKUSTICKY POHLTIVÝ 

akustický 

pohttivý a 

kovový 

sdružen do 

jednoho tódu 

CO2(309m2), 

obklad na 

šikmé část; 

stropu 

(SHEDU) 

6.10 
CHODBA SCHODIŠTĚ DB Bil denní standard 

12,08 
14,78  4,85 STĚRKA 

- POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
 

- 
 POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- 

6.17 CHODBA SCHODIŠTĚ DB B-fl denní standard 8,05 
11,86 

 4,85 STĚRKA - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
 -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- 

6.1a ZÁOVEŘI VÝTAHU DB 6-tí denní standard 0,93 4,71  2.40 STĚRKA - - - -  AKUSTICKY POHLTIVÝ. MALBA 
- 

5.46 CHODBA - MOST DB 6-tl darmí standard 17,65 
21,20 

 2,30 POVLAKOVÁ KRYTINA - - - -  
SDK, 

MALBA ~ 

5.801 SCHODIŠTĚ DB 6-ti denní standard 
6,12 

8,90  
4,00/0,
6 

B 

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
-   POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

5.S02 SCHODIŠTĚ DB 64) denní standard 
6,12 

8.90  
4,(WO,

8 6 TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- 

5.803 SCHODIŠTĚ DB Wldmnt standard 2,27 9,50  
3,4ŮÍ4,

8 
5 

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - 
POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR 

- 

6.SM SCHODIŠTĚ DB 641 denní standard 2,27 9,50  
3,40/4,

8 
S 

TRANSPARENTNÍ NÁTĚR - POHLEDOVÝ BETON 

MALBA 
- -  POHLEDOVÝ BETON NÁTĚR - 

                 
6.61 ODPOČÍVÁRNA HERCŮ (BALET) PB e-tl denní standard 27,39 21,39 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(9,44m) POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6.53 ODPOČÍVARNA HERCŮ PB 6-ti dětmi standard 33,26 23,58 2,58. 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02{15,43m
) 

POHLEDOVY BETON, 

MALBA 
   POHLEOOVÝ BETON - 

6.54 KOREPETICE PB 6-ti denní standard 18,74 17,93 2,58 2,40 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(l3,28m) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

AKUSTICKY 

POHLTIVÝ 

OBKLAD 

  
POHLEDOVÝ BETON 

 

5.66 RESPIRIUM PB 6-ti denní standard 10,63 13,84 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(fi,20m) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  
POHLEDOVÝ BETON - 

6.66 CHODBA SCHODIŠTĚ PB 5-ti denní standard 11 64 996 2.53 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

5.67 CHODBA PB 5-ti denní standard 74,27 72,00 2,58 2,56 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(45,40m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  POHLEDOVÝ BETON - 

6.60 CHODBA PB 5-ti denní standard 101,95 91,59 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(43,49m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  
POHLEDOVÝ BETON - 

6.61 POKLADNA PB 5-titíerml standard 21.15 18,83 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,8&n
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6.62 MZDOVÁ ÚČETNÍ PB 5-ti denní standard 17,97 17,03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13.58m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6.63 FINANČNÍ ÚČETNÍ PB 5-6 denní standard 17,90 17,43 2.58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(13,18m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6.64 METODIK PB 54i denní standard 13,62 16,03 2,56 2,68 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(12,46m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

5.66 PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ PB 5-ti denní standard 14,20 16,03 2,58 2.58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,46m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

5.60 REFERENT PERS.PRACE PB 541 denní standard 1422 16,03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(11,58m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6.67 NÁMĚSTEK ŘEDITELE PB 541 denní Standard 21,68 19,23 2,56 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(13,38m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6.68 TISKOVÁ MLUVČÍ PB 5-d denní standard 14,20 16,03 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12.48m
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MMJA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6.69 BOZP PB S-fl denní standard 13,77 16,03 2,58 2.58 KANCELÁŘSKÝ KOBEREC 
PX03(12,48m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

5.70 SALÓNEK/ZASEDACÍ MÍSTNOST PB 5-11 denní standard 36.68 24,83 2,53 2,40 KANCELÁŘSKÝ KOBEREC 
PX03(13|28m
) 

POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

POHLTÍ'-1'1 SDK 

OBKLAD 
  POHLEDOVÝ BETON - 

5.72 UMĚLECKÁ TAJEMNICE PB 541 denní standard 14,01 16,23 2,50 2.58 KANCELÁŘSKÝ KOBEREC 
PX03(10,7Bin
) 

POHLEDOVÝ BETON. 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

5.73 SEKRETARIAT PB 541 denní etandard 31.64 23,96 2,58 2,58 KANCELÁŘSKÝ KOBEREC 
PX03(10,33m
) POHLEDOVÝ BETON,    POHLEDOVÝ BETON - 

6.74 ŘEDITEL PB 541 denní standard 31,68 23,96 2,58 2,58 KANCELÁŘSKÝ KOBEREC PX03(5,58ni) POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 
   POHLEDOVÝ BETON - 

6.75 CHODBA SCHODIŠTĚ PB 5-d denní atorrd 11,64 9,96 2,58 258 POVLAKOVÁ KRYTINA  POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON - 

6.77 CHODBA PB 541 denní standard 32,33 34,78 2,58 2,58 POVLAKOVÁ KRYTINA PX02(17,72m
) 

POHLEOOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  POHLEDOVÝ BETON - 

6.7B WC-ŽENY PB 541 denní Standard 8,86 13,32 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
 KERAMICKÝ 

OBKLAD, ZRCADLO 

KERAMICKY 

OBKLAD, 

ZRCAD10 

  
SDK PODHLED - 

e, 9 



 n
 

Příloha č. 1 - Soupis místností pro provádění úklidových služeb 

 účel místnosti  
úklid 

   podlaha 
  stěny 

  stropy 
 

O
z
n
a
č
e
n
í 

N
á
z
e
v
 

Funkční 

zařazeni 

[DBj-dlvadelnl 

budova 

[PDJ=provozní 
budova, 

CYKLUS ÚKLIDU 

P
io

c
h
a
 

O
b
v
o
d
 

V
ý
š
k
a
 

m
ís

tn
o
s
ti

 

S
v
ě
tl

á
 
v
ý
š
k
a
 

P
o
v
rc

h
 

s 

1 

1 

CL P
o
v
rc

h
 

O
b
k
la

d
 

V
ý
š
k
a
 

o
b
k
la

d
u
 

P
o
z
n
á
m

k
a
 il 

II 

P
o
z
n
á
m

k
a
 

   CYKLU» VAR 
            

5.B1 WC-ŽENY PB M «Jarní standart 8,36 13,32 2,50 2,40 KERAMIČKA DLAŽBA 
 KERAMICKÝ 

OBKLAD, ZRCADLO 

KERAMICKÝ 

OBKLAD, 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

6.82 WC-MUŽl PB Ml denní standard 10,61 16,41 2,56 2,40 KERAMIČKA DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD. 
ZRCADLO 

  
SDK PODHLED - 

6.03 WC-MUŽI PB Mi denní standard 10,46 16,10 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA 
  KERAMICKY 

OBKLAD, 

ZRCADLO 

  
SDKPOOHLED - 

6.86 WC IMOBILNÍ PB Ml denní standard 5.34 0,60 2,56 2,40 KERAMIČKA DLAŽBA   
KERAMICKÝ 

OBKLAD   SDKPODHLED - 

6.0 B KUCHYŇKA PB Mi denní standard 13,57 18,06 2,58 2.58 POVLAKOVÁ KRYTINA 
PX02(12,55m

) 
POHLEDOVÝ BETON, 

MALBA 

PROFILOVANÝ 

OCELOVÝ 

PLECH 

  SDKPOOHLED 
IMPREGNOVANÝ 

CG2(4,4Qm2) 

6.80 WC IMOBILNÍ PB M denní standard 5,34 9,50 2,58 2,40 KERAMICKÁ DLAŽBA   KERAMICKY 
OBKLAD 

  SDKPOOHLED - 

TERMY 
                

6.R01 TERASA DB 1x/týd*n standard 175,52 58,28 - - 
DŘEVENÉ LAMELY NA 

DŘEV. ROŠTU 

viz tabulka 

skladeb 

střech 

- - -  - - 

6.R61 TERASA PB Utynan standard 30 85 23,60 - - DŘEVĚNÁ PALUBKA  -    - - 

 

Divadelní prázdniny v měsících červenec a srpen, požaduje se »vy 

v Ostravě 30.11.201? Ing. Radim Nováček, jednatel  

  

10 



Příloha č. XSeznam prováděných Služeb a jejich četnosti a doba přístupu a provádění služeb poskytovatele ze dne 29.10. 2014 

  

 

■ r  

úklid na podlahové ploše 5 dní v týdnu pondělí-pátek 5 7:00 

 

1130,85 

víz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací 

2 úklid na podlahové ploše 6 dní v týdnu úterý - neděle 6 8:00 * 4518,60 

víz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací 

3 
úklid na podlahové ploše před představením na hlavní 

scéně 
úterý - neděle 

úměrný počtu 

představení ***** 

17:00 : ředstaveni od 19:00 

1731,30 

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací 

12:00 představení od 14:00 

9:00 představení od 11:00 

9:00 +17.-00"1 představeni od 11:00 a od 19:00 

12:00 + 17:00"’* představení od 14:00 a od 19:00 

4 
úklid na podlahové ploše před představením na 

studiové scéné 
úterý - neděle 

úměrný počtu 

představení ***** 

17:00 představení od 19:00 

379,28 

Viz ODDÍL 2-Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prací 

12:00 představeni od 14:00 

9:00 představení od 11:00 

9:00+17:00"' představení od 11:00 a od 19:00 

12:00 +17:00 " *
l
 představení od 14:00 a od 19:00 

5 úklid na podlahové ploše 7 dní v týdnu pondělí-neděle 7 8:00 

 

118,47 

víz ODDÍL 2- Popis  a  

technická specifikace 

požadovaných prací 

6 úklid na podlahové ploše 1 den v týdnu pondělí-neděle 1 8:00 

 

445,93 

VÍZ ODDÍL 2- Popis a 

technická specifikace 

požadovaných prad 

7 úklid na podlahové ploše 3 dny v týdnu pondělí - pátek 3 8:00 terasy + malá scéna 34,65 

viz ODDÍL 2- Popis  a  

technická spedfikace 

požadovaných prací 

8 mytí venkovních reklamních poutačů (6 ks) pondělí-neděle 7 7:00 

 

6 ks  

viz ODDÍL 2- Popis  a  

technická specifikace 

požadovaných prad 

9 

úklid plochy před vstupní bublinkovou fasádou, plochy 

divadelního náměstí, plochy navazující na provozní 

budovu (jižní a západní strana), plochy zásobovacího 

vjezdu Isevemí strana i 

pondělí-neděle 7 7:00 

 

- 

viz ODDÍL 2 - Popis a 

technická spedfikace 

požadovaných prad 

10 úklid na podlahové ploše 6 dní v týdnu pondělí- sobota 6 7:00 baletní sál 252,16 

viz ODDÍL 2- Popis  a  

technická spedfikace 

požadovaných prací 

Úklid se provádí v období od 29.8. do 1. 7-, není-li stanoveno jinak. Od 2. 7. do 28.8. je divadlo uzavřeno. 

Na základě pokynu odpovědného pracovníka vyhlašovatele je povinnost provést úklid stanovený položkami 1) - 7) ve stejném nebo změněném rozsahu, a to v období od 2. 7. do 27.8. 

Na základě pokynu odpovědného pracovníka vyhlašovatele je povinnost provést úklid stanovený položkami 1) - 7) ve změněném rozsahu, a to v období od 29.8. do 1.7. 

Na základě pokynu odpovědného pracovníka vyhlašovatele je povinnost provést úklid stanovený položkami 1) - 7) jiným způsobem, než je stanoveno ODDÍLEM 2 - Popis a technická specifikace 

požadovaných prací. 

Na základě domluvy s odpovědným pracovníkem vyhlašovatele přizpůsobit časový rozvrh úklidu tak, aby nerušil provoz divadla, pokud to vyžádá praxe provozu. 

Provádí se 2 úklidy za den. 

Provádí se 1 úklid za den. 

Odhadované počty představení po dobu 

smlouvy: 

Hlavní scéna Studiová scéna 

244 159 

 

mmm •~r "■~.................................  mmMmSXa . méámm . yMswii» ■ sĚĚm -A 1NA 1 ? i ¡■■^■1 

1 Vyprazdňováni koiů na odpadky lx/uklid  

2 Vyprazdňováni a Ďiténí popelníků na vlhko Wukltd  

3 

Utíráni prachu ze vš ech dos ažitel ný ch a v olné pří stupných 

ploch nábytku netto jiného zařízeni do výš e 170 cm (mim o 

PC a podobné IT techniky), otírání dveří a zárubní, 

povrchu stolů 

lx/úklid - 

4 Vysávání koberců a čalouněních části nábytku lx/úklid  

5 

Mopování podlah krytých betonovou stěrkou, dlažbou, 

PVC nebo jiným povrchem (vlhkou cestou s použitím 

čisticího 

prostředku) 

lx/úklid 

 

6 
Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a 

dezinfekce mís a mušlí na WC nádržek a zásobníků 
lx/úklid - 

_ 7 Mytí a dezinfekce dřezů v kuchyňkách lx/úklid . 

8 

9 

Mytí a dezinfekce myček, mikrovlnných trub a dalšího 

kuchyňského vybavení z vnitřní stran, 
2x/měsíc 2. a 4. týden 

Čištění dveří kolem klik, odstraňování případných 
dalších lx/úklid - 

10 
Čištění zrcadel, skleněných výplni dveří, vitráži a 

dalších skleněných ploch v interiérech 
lx/úklid - 

 Vlhké otírání telefonních . řístroiů lx/rýden 5. den 

 



i 

Příloha C. ISeznam prováděných Služeb a jejich četnosti a doba přístupu a provádění služeb poskytovatele ze dne 29.10.2014  

í 1J » 

I » 

Utírání prach z předmětu a kancelářského vybavení 

nad 170 cm, ke kterým je obtížnější přístup (skříně, 

obrazy, atp.) 

lx/týden 5. den 

Mytí a dezinfekce odpadkových košů na soc. 
zařízeních 

2x/měsíc 2. a 4. týden 

1' 
Mytí a dezinfekce keramických obkladů na WC, 

odstranění nánosů 
2x/měsíc 2. a 4. týden 

' ** Mytí telefonních přístrojů, stolních svítidel, vypínačů, 

světel a el. zásuvek 
lx/měsíc 4. týderi 

■"jT Vlhké stírání topných těles lx/měsíc 4. týden 

 Mytí a dezinfekce odpadkových košů ln/měsíc 4. týden 

"”í^ Čištění hasících přístrojů lx/měsíc 4. týden 

 Mytí a leštění kancelářského nábytku lx/čtvrtletí 3., 6., 9., 12. měsíc 

» 20 Mytí a leštění dveří včetně zárubní lx/Čtvrtletí 3., 6., 9., 12. měsíc 

21 Mytí strojních svítidel, zářivkových těles lx/pololetí 5., 12. měsíc 

~12 Čištění topných těles lx/pololetí 5-, 12. měsíc 

23 
Kontrola funkčnosti zařízeních v uklízených 

prostorech (světlo, voda) 
lx/úklid - 

24 
Třídění odpadu papír, plast, sklo při vynášení do 
popelnic 

lx/úklid 
 

" 25 Sedadla v hledišti (461 ksi - vysávání lx/úklid  

26 Sedadla v hledišti 461 ks) - čištění povrchu lx/pololetí 6. a 12. měsíc 

27 

Zasklené plochy a vchodové dveře v celé šíři hlavního 

vstupu do divadla v úrovni 1. NP - mytí vlhkou cestou a 

leštění a to z vnitřni a vně ší strany 

lx/úklid 

 

28 

Zasklené plochy - zrcadla  - mytí vlhkou cestou a  
leštění 

lx/úklid 
 

29 

Zasklené plochy - boční vstupy do kavárny + spojovací 

chodby v úrovni 1. NP - mytí vlhkou cestou a leštění, a 

to z vnitřní i vnější stran ,' 

lx/měsíc 4. týden 

30 
Personální vstup - vchodové dveře - mytí a leštění 

skleněných ploch z vnitřni a vnější stran, 
lx/týden 7. den 

31 
Vysávání prachu z dřevěných obkladů stěn do výše 
170 cm 

lx/týden 1. den, kdy se bude konat představení 

32 Vysávání prachu z dřevěných obkladů stěn nad 170 cm lx/pololetí 6. a 12. měsíc 

33 Vysáváni prachu z viditelných částí vzduchotechniky lx/rok 6. měsíc 

34 Vysávání nečistot z rohoží v zádveří (hlavní vstup) lx/týden 1. den, kdy se bude konat představení 

35 
Vysávání nečistot z rohoží v prostoru vrátnice 

(personální vstup) 
lx/týden 1. den 

36 

Zametení nečistot v prostoru závětří - vstupní 

bublinková fasáda, odstranění nečistot v vnitřní strany 

bublinkové fasády v otvorech, jejichž spodní okraj je 

ve výšce piax. 170 cm 

lx/úklid 

 

37 
Vysávání všech dalších čistících zón - divadelní část 
budovy 

lx/týden 1. den, kdy se bude konat představení 

38 
Vysávání všech dalších čistících zón - provozní část 
budovy 

lx/týden 1. den 

39 
Mytí oken v celé budově - vlhkou cestou s použitím 

Čistícího prostředku 
na základě objednávky a na náklady DJKT 

 • * - - " * *   

mrMMrJví  

 Č«cn<»t ;Pom4mki 

1 
Venkovní reklamní poutače - myti vlhkou cestou a 

leštění z obou stran 
lx/úklid 

 

  Potfb a x*cftnScfc¿ 

3 
 

*■«BfOM<M«4VvfíA «itn* ifWíWkytó ^«áew'í v ;.nrrft?ui4^i«Jiwrt rx»,»r *4* <Üoé5«» JMWÍY WUKV 

 PnLutowrýuhan -V twttroc jPoenámte 

1 
Úklid (zametení, mokrý způsob, apod.) nečistot v 

prostoru od bublinkové fasády po pozemní komunikaci 
lx/úklid - 

2 
Odstranění všech odpadků z celé uklízené plochy lx/úklid - 

3 
V zimním období úklid sněhu a zledovatělých ploch z 

celé uklízené plochy 
lx/úklid 

Po-Ne do 7.00 hodin; v případě trvalého sněžení vždy, když dosáhne vrstva sněhu 5 cm a vždy do 1 hodiny po 

skončení sněženi 

 

 


